ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от                                 №

             г. Брянск

	О внесении изменений в Положение о мерах по обеспечению исполнения областного бюджета

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года      № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области и Федеральным законом от 01.04.2020                     № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения областного бюджета, утвержденное постановлением Правительства Брянской области от 26 декабря 2017 года № 745-п «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета» (в редакции Постановления Правительства Брянской области от 23 декабря 2019 № 671-п), следующие изменения:
Абзац 2 пункта 14 дополнить словами следующего содержания: «, по договорам (государственным контрактам) на обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции;»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 1 января 2021 года

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз
Вице-губернатор

Брянской области

А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области

Ю.В. Филипенко

Заместитель Губернатора

Брянской области

Г.В. Петушкова

Начальник

отдела делопроизводства

Н.В. Митрошина
Прудников С.П.
74-68-03